
 
 

  

 

  

  

 

 

 

 

Pane, prosíme Tě o dar 
hluboké modlitby srdce a 
opravdovou radost z ní, o 
dar víry a důvěry v Boží 
pomoc ve všech našich 
životních zkouškách. 
 

22. 12. 23. 12. 24. 12. 

25. 12. 26. 12. 27. 12. 
28. 12. 

21. 12. 

Pane, prosíme Tě za mír 
pro všechny národy. Dej, 
ať svět není ničen válkou 
a lid netrápí strach. Uděl 
pokoj duším těch, kteří 
zahynuli při nepokojích. 
 

Pane, prosíme Tě o 
útěchu a posilu pro ty, 
kdo v tomto roce ztratili 
někoho blízkého. Buď se 
všemi, kdo dnešní den 
tráví v osamění. 
 

Pane, vstup do našich 
srdcí a zapal je ohněm své 
lásky, uzdrav nás a očisti, 
abychom spolu s Tebou 
dokázali vzájemně se 
milovat.  
 

Pane, provázej svým 
požehnáním našeho 
papeže Františka, všechny 
biskupy a kněze. Prosíme 
Tě za nová kněžská a 
řeholní povolání. 
 

Pane, prosíme Tě za 
válkou sužované země a 
uprchlíky, zvláště za 
pronásledované kvůli víře, 
aby byli v jiných zemích 
přijati s láskou. 
 

Pane, prosíme Tě za 
dobré vztahy v našich 
farních společenstvích a  
rodinách, o trpělivost a 
lásku při každém 
rozhovoru. 
 

Pane, dej ať jsme v Tvých 
rukou nástroji, jejichž 
tóny nejsou falešné, ale 
čisté a radostné, abychom 
dokázali potěšit a 
povzbudit srdce každého, 
s kým se setkáme. 


